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Selostus Suomen Vesiensuojelun keskusliittoon kuuluva Saimaan 

Vesiensuojeluyhdistys ry edistää vesiensuojelua toimialueellaan, joka 
kattaa Saimaan vesistöalueet Savonlinnan keskustan korkeudelle asti. 
Yhdistyksellä on tällä hetkellä menossa kaksi Savonlinnan alueita 
koskettavaa vesiensuojeluhanketta (Sorvaslahden vesiensuojeluhanke 
sekä HIEKKIS-hanke). Hankkeiden ohjausryhmissä on Savonlinnan 
kaupungin viranhaltijaedustus.  

 
 Yhdistyksen toiminta katetaan jäsenmaksuilla, jonka vastineeksi yhdistys 

tarjoaa jäsenille vesiensuojeluun liittyvää tiedotus- ja koulutustoimintaa 
sekä vesitietoa. Jäseneksi voi liittyä mm. yhdistyksen toimialueella 
sijaitsevat kunnat, osakaskunnat, osakeyhtiöt ja muut vastaavat yhteisöt 
sekä tietyissä tilanteissa myös yksityishenkilöt. Savonlinnan kaupunki ei 
ole Saimaan Vesiensuojeluyhdistyksen jäsen.  

 
 Yhdistyksen syyskokous päättää vuotuiset jäsenmaksut. Kuntien 

jäsenmaksu on vuonna 2026 kymmenen (10) jäsenmaksuyksikköä, joka on 
35 € per jäsenmaksuyksikkö ja tämän lisäksi asukaslukuun perustuva 
maksuosuus. Savonlinnan asukasluku on 31 008 (31.12.2025), jolloin 
kaupungin jäsenmaksuyksikkökerroin on 120. Savonlinnan kaupungin 
jäsenmaksun suuruus olisi siis 4550 € / vuosi. 

 
 Savonlinnan kaupungin menestyksen keskiössä ovat puhtaat vesistöt ja 

erityisesti puhdas Saimaa. On perusteltua tukea vesiensuojelutyötä, joka 
edistää Savonlinnan kaupungin vesialueiden puhtautta, niiden hyvää tilaa 
ja näin ollen vaikuttaa alueen elinvoimaan positiivisesti lukemattomin eri 
tavoin.  

 
 Jäseneksi liitytään toistaiseksi ja jäsenyyttä tarkastellaan uudestaan, mikäli 

yhdistyksen hallinnoima hanketoiminta ei vaikuta ulottuvan Savonlinnan 
kaupungin alueelle. 

 
 
Toimivalta Hallintosääntö 3 § 
 
Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Ma Ding 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus päättää hakea Saimaan Vesiensuojeluyhdistys ry:n 
jäsenyyttä. 

 
Päätös  

  
 
Toimenpiteet Saiman Vesiensuojeluyhdistys ry / hallitus, Hietakallionkatu 2, 53850 

Lappeenranta 


